
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа  № 8 

 муниципального образования город – курорт Анапа 

имени Героя Советского Союза Василия Ильича Хряева 
 

 

Приказ  

от  01 сентября 2023 г.                                                                               № 461 

 

«О работе школьного спортивного клуба «Чемпион»». 

 

      В соответствии с приказом управления общего и профессионального 

образования  г – к  Анапа от 11 октября  2007 года № 678/1 «О создании 

школьных спортивных клубов», с целью организации и проведения спортивно 

– массовой работы в образовательном учреждении во внеурочное время, 

приказываю: 

1. Назначить руководителем спортивного клуба «Чемпион» на 2023 -2024 

учебный год Рябинина Олега Николаевича – учителя физической 

культуры. 

2. Руководителю спортивного клуба подготовить необходимый перечень 

документации для практического применения и управления работой 

ШСК, согласно Положению; 

3. Утвердить состав спортивного клуба из числа учащихся школы; 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                           Н.Н. Парфенова 

 

С приказом ознакомлены 

 

 

 

 

 


		2023-11-12T20:22:57+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВАСИЛИЯ ИЛЬИЧА ХРЯЕВА




